
422960-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 422960-2021 - Eredmény
Olaszország-Torino: Könyvtári bútor
OJ S 161/2021 20/08/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. - S.C.R. - Piemonte S.p.A.
Postai cím: Corso Marconi 10
Város: Torino
NUTS-kód: ITC1 Piemonte
Postai irányítószám: 10125
Ország: Olaszország
Kapcsolattartó személy: Dr.ssa Irene Bozzolan
E-mail: appalti@scr.piemonte.it
Telefon: +39 0116548347
Fax: +39 0116599161

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.scr.piemonte.it
A felhasználói oldal címe: www.scr.piemonte.it

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Centrale di Committenza regionale — ex art. 3, c. 1 lett. i) del D.Lgs. 50/2016 e s.
m.i. e L.R. 19 del6.8.2007

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Attività di centralizzazione delle committenze ex art. 3, comma 1, lett. l) 
del D.Lgs. n. 50/2016 es.m.i.

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)
Hivatkozási szám: 159-2020

Fő CPV-kód
39155000 Könyvtári bútor

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/422960-2021
mailto:appalti@scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it
http://www.scr.piemonte.it


422960-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 291 168,45 EUR

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: ITC15 Novara
A teljesítés fő helyszíne: Campus Perrone a Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

A közbeszerzés ismertetése
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: QUALITÁ E CARATTERISTICHE DEGLI ARREDI OFFERTI / 
Súlyszám: 64
Minőségi kritérium - Név: CRITERI MINIMI AMBIENTALI E SOSTENIBILITÀ / Súlyszám: 6
Ár - Súlyszám: 30

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 001-000275

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/000275-2021


422960-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Elnevezés:
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
14/05/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: B.B.F. S.P.A.
Postai cím: VIALE BIANCA MARIA 23
Város: MILANO
NUTS-kód: ITC4C Milano
Postai irányítószám: 20122
Ország: Olaszország
E-mail: info@bbf-spa.com
Telefon: +39 0362310379
Fax: +39 0362310362
Internetcím: https://www.bbf-spa.com/
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 416 060,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 291 168,45 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
L'appalto è stato aggiudicato a: B.B.F. S.p.A. (operatore economico ausiliario: SCHULZ 
SPEYER BIBLIOTHEKSTECHNIK AG), per aver formulato l’offerta economicamente più 
vantaggiosa, avendo totalizzato 90,14/100 punti, con un ribasso percentuale pari al 30,09 % 
sull’importo posto a base di gara.
Importo base gara: 416 060.00 EUR, oltre oneri di legge.
Importo di aggiudicazione: 291 168.45 EUR, oltre oneri di legge.
Il concorrente dichiara di non voler subappaltare.

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Postai cím: CORSO STATI UNITI 45
Város: Torino
Postai irányítószám: 10128
Ország: Olaszország

mailto:info@bbf-spa.com?subject=TED
https://www.bbf-spa.com/


422960-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Telefon: +39 0115576411

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Si richiama quanto previsto dal D. Lgs 20 marzo 2010, n. 53

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: SCR PIEMONTE S.p.A. - Direzione Appalti
Város: Torino
Postai irányítószám: 10100
Ország: Olaszország
E-mail: appalti@cert.scr.piemonte.it
Telefon: +39 0116548347
Fax: +39 0116599161
Internetcím: www.scr.piemonte.it

E hirdetmény feladásának dátuma
16/08/2021

mailto:appalti@cert.scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it

